



**GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
MA & UD DEPARTMENT**



SWACHHA ANDHRA CORPORATION

e-procurement Tender Notice

"e" NIT. No .1/SAC/SWM/CE /Tender Notice/2017-18 Dt.01-04-2017

Name of Work: Manufacture, supply and delivery of Fully Automatic Truck Mounted Refuse Compactor of 14 cum capacity as per specifications including Truck chassis with Driver's cabin & PTO of BS-IV inclusive loading, mounting, transportation to site, testing commissioning and other charges like Insurance. Taxes etc. complete to all 110 ULBs in AP State. **ECV: Rs. 44,37,77,460/-**

The above bid can be downloaded on "ap-e-procurement" portal from 03-04-2017, 5.00 PM to 21-04-2017, 3.00 PM and due date submission of Bid is on 21-04-2017 upto 5.00 PM. Bid opening on 21-04-2017 at 5.00 PM. Please refer to www.apecurement.gov.in for details.

**Sd/- Chief Engineer,
SAC, Vijayawada**

DIPR: 596PP Dated 31.03.2017

 <p style="text-align: center;">ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము MA & UD శాఖ స్వచ్ఛ ఆంధ్ర కార్పొరేషన్ ఇ-ప్రోక్యూర్మెంట్ టెండరు నోటీసు</p> 			
క్రమ సంఖ్య	NIT నెం	పని పేరు	ఇసివి
1.	'ఇ' NIT నెం. 1/SAC/SWM/CE/ Tender Notice/2017-18 తేదీ: 1-4-2017	ఏపీ రాష్ట్రంలోని అన్ని 110 ULBలకు BS-IV యొక్క సిటిల మరియు డ్రైవరు క్యాబిన్ గల ట్రక్కు ఛాసిస్ తో సహా సైనిఫై రేషన్ ప్రకారం 14 ఘ.మీ. సామర్థ్యంగల ఫూర్తి ఆటోమోటివ్ ట్రక్కు మౌంటెడ్ రెఫ్రూజ్ కంపాక్టర్ యొక్క తయారీ, సరఫరా మరియు డెలివరీతోపాటు లోడింగ్, మౌంటింగ్, సైటుకు రవాణా, వర్టికలింగు, పనిచేయుచుటలో సహా చీమా, పన్నులు వగైరా లాంటి ఇతర ఛార్జీలు యావచ్ఛ.	రూ.44,37,77,460/-
<p>పైన తెలిపిన చీట్ను "ap-e-procurement" పోర్టల్ నుండి 3-4-2017 సా. 5.00 గం. నుండి 21-4-2017 మ. 3.00 గం. వరకు డౌన్ లోడ్ చేసుకోవచ్చును. చీట్ ఛార్జీలు గడువు తేదీ: 21-4-2017 సా. 5.00 గం.వరకు. చీట్ తెరుచు తేదీ: 21-4-2017 సా. 5.00 గం.లకు. వివరాల కొరకు చూడండి www.apecurement.gov.in. DIPR 596PP/CL/ADVT/1/1/2016-17 సం/- చీఫ్ ఇంజనీర్, SAC, విజయవాడ</p>			